
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№

"і0_" серпня 2021 року м .  Р і в н е

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 05.03.2021 
№  39 «Про уповноваження працівників
Рівненської обласної прокуратури щодо 
здійснення нагляду за додержанням законів  
оперативним підрозділом Управління Служби  
безпеки України в Рівненській області (ВБКОЗ) 
при провадженні операгивно-розш укової 
діяльності»

У зв ’язку із кадровими змінами, з метою удосконалення організації роботи 
Рівненської обласної прокуратури з нагляду за додержанням законів органами, 
які проводять оперативно-розш укову діяльність, відповідно до вимог ч. 1 ст. 14 
Закону України “Про оперативно-розшукову діяльність”, керуючись ст. 11 
Закону України “Про прокуратуру”, -

Н А К А З У Ю :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної прокуратури 
від 05.03.2021 № 39 «Про уповноваження працівників Рівненської обласної 
прокуратури щодо здійснення нагляду за додержанням законів оперативним 
підрозділом Управління Служби безпеки України в Рівненській області (ВБКОЗ) 
при провадженні оперативно-розш укової діяльності»:

1.1. У пункті 1 слова «Харечка Олександра Петровича — прокурора відділу 
нагляду за  додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою 
злочинністю управління нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю Рівненської обласної прокуратури» виключити.

2. Наказ надіслати до відділу по боротьбі з корупцією та організованою 
злочинністю Управління СБ України в Рівненській області для відома.

Керівник обласної прокуратури


